一、服务内容：详见合同组成部分。合同组成部分： 

1、本协议； 

2、中标通知书； 

3、招标文件； 

4、投标文件； 

5、项目采购需求； 

6、《银涂镇集镇环境长效管护第三方运营单位考核办法》。 

合同通用条款与合同组成部分中的 1-6 份文件不一致的，以合同组成部分中的 1-6 份文

件为准。 

二、服务质量： 合格 

三、服务要求： 详见项目采购需求和本协议的约定。 

四、服务期限：三年。即 2026 年 01 月 01 日至 2028 年 12 月 31 日 

五、合同金额：人民币：大写：陆佰肆拾玖万玖仟捌佰陆拾元整（小写：6499860 元） 

六 、付款方式：合同签订后，项目服务费按季支付，支付额按经考核认定结果结算。（乙

方需凭正规发票向甲方申请支付季度服务费） 

七、履约保证金 

1、为保证合同的顺利执行，乙方必须在领取中标通知书之前，向甲方提交金额为中标

总价 1%的履约保证金，金额为：陆万肆仟玖佰玖拾捌元陆角（¥:64998.60 元）。 

注：乙方选取以履约保函(保险)形式向甲方缴纳的，按照《关于在全省政府采购领域推

行电子履约保函(保险)的通知》（苏财购【2023】150 号)、《关于在全市公共资源交易领域全

面推广应用数字人民币的通知》(淮协调办【2023】33 号)的要求，登录“政府采购电子履约

保函(保险)平台”选择第三方机构并提交保函(保险)申请，经审核通过后建议采用数字人民

币形式支付相关费用。 

2、乙方提供的履约保证金可以是人民币形式(银行本票汇票支票、电汇)或银行保函、

担保公司的保证担保或保险公司的保证保险等多种形式。